
№ 234                                                   05 марта 2020 год                                         http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
04.03.2020                                                                                                                                                       № 104 

рабочий поселок  Краснообск 
 
 
О проведении публичных слушаний  
по проекту решения Совета депутатов рабочего 
 поселка Краснообска «О внесении изменений в решение  
33-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска  
Новосибирского района  
Новосибирской области от 04.04.2019 г. № 7 
«Об утверждении Правил землепользования 
и застройки рабочего поселка Краснообска 
Новосибирского района Новосибирской области» 
 

 
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных 

интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления муниципальных образований в Российской Феде-
рации», руководствуясь Уставом муниципального образования рабочего поселка Краснообска Новосибир-
ского района Новосибирской области, Положением «О публичных слушаниях в рабочем поселке Краснооб-
ске», утвержденным решением  Совета депутатов рабочего поселка Краснообска от 25.02.2018 № 7, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов рабочего поселка Краснообска «О  
внесении  изменений  в  решение  33-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска Новосибир-
ского района Новосибирской области от 04.04.2019 г. № 7 «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области» (далее – публич-
ные слушания) с 04.03.2020 по 25.04.2020 г. 

2. В целях обеспечения участников публичных слушаний равными возможностями для участия в пуб-
личных слушаниях назначить собрание участников публичных слушаний на 19.03.2020 г. в 11.00 часов в зда-
нии МБУ рабочего поселка Краснообска «Дом культуры». 

3. Установить порядок проведения публичных слушаний, состоящий из следующих этапов:  
оповещение о начале публичных слушаний; 
размещение проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, и открытие экспозиции 

или экспозиций такого проекта;  
проведение экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слуша-

ниях;  
проведение собрания участников публичных слушаний; подготовка и оформление протокола публич-

ных слушаний;  
подготовка и опубликование заключения о результатах публичных слушаний.  
4. Организатором публичных слушаний определена комиссия по подготовке проекта правил земле-

пользования и застройки рабочего поселка Краснообска  (далее – комиссия), состав которой утвержден по-
становлением главы рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 
06.07.2018 № 070 «О создании комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки му-
ниципального образования рабочего поселка Краснообска». 

Краснообский вестник 

1 



 
Участники публичных слушаний в целях идентификации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рожде-

ния, адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахож-
дения и адрес - для юридических лиц) с приложением документов, подтверждающих такие сведения. Участники публичных слушаний, являющиеся 
правообладателями соответствующих земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства и (или) помещений, 
являющихся частью указанных объектов капитального строительства, также представляют сведения соответственно о таких земельных участках, 
объектах капитального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, из Единого государствен-
ного реестра недвижимости и иные документы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты капитального 
строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов капитального строительства. 

9. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска опубликовать настоящее постановление в газете 
«Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети Интернет по адресу: http://
www.krasnoobsk.nso.ru. 

10. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
И.о. Главы 
рабочего поселка Краснообска                                                          О.Н. Дименин 
 
 
 

2 

 

 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета  

«Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска,  

348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru

